

ICMR-Bhopal Memorial Hospital and Research Centre

CORRIGENDUM

No. ICMR/Rectt/BMHRC/Principal/02/2026-RPCell

Dated: 31.08.2026

सूचना

विज्ञापन संख्या ICMR/Rectt/BMHRC/Principal/02/2026-RPCell दिनांक 01.08.2026 के संदर्भ में, जो कि आईसीएमआर-भोपाल मेमोरियल हॉस्पिटल एवं रिसर्च सेंटर (बीएमएचआरसी), भोपाल में प्रधानाचार्य (नर्सिंग कॉलेज) पद भरने हेतु जारी किया गया था, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को 15.09.2026 (मंगलवार) सायं 5:30 बजे तक और आगे बढ़ाया जाता है।

विज्ञापन के अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

NOTICE

With reference to Advertisement No. ICMR/Rectt/BMHRC/Principal/02/2026-RPCell dated 01.08.2026, issued for filling up the post of Principal (Nursing College) at ICMR-Bhopal Memorial Hospital & Research Centre (BMHRC), Bhopal, it is hereby informed that the last date for submission of online applications has been further extended up to 15.09.2026 (Tuesday) till 5:30 PM.

The other terms and conditions of the advertisement shall remain unchanged.

Director Incharge, BMHRC, Bhopal